

اخبار

تمدید قرار کازو میورای ۵۴ ساله با یو‌کوهاما اف‌سی

با بستن قراردادی جدید، کازوپوشی میورا پس از ۵۴ سالگی نیز در سطح اول فوتبال ژاپن بازی خواهد کرد.کازوپوشی میورا، پیرترین فوتبالیست ژاپنی پس از تمدید قراردادش با تیم یو‌کوهاما برای یک فصل دیگر، قرار است در ۵۴ سالگی همچنان در لیگ ژاپن حضور داشته باشد. میورا که در ژاپن به کینگ کازو معروف است، امسال و یک روز قبل از شروع فصل جدید جی لیگ ژاپن که ماه آینده خواهد بود، ۵۴ ساله خواهد شد. میورا از سال ۲۰۰۵ به باشگاه یو‌کوهاما پیوسته و فصل بعد، هفدهمین فصل این بازیکن با یو‌کوهاما خواهد بود. مهاجم سابق تیم ملی ژاپن، آخرین بار در ۲۰۱۷ بازی با گل باز شده و با گلزنی برای یو‌کوهاما، ۵۰ سال و ۱۴ روز، برنده عنوان پیرترین گلزن لیگ ژاپن شد. فصل ۲۰۲۱ سی و ششمین فصل میورا به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای فوتبال خواهد بود. او فوتبال خود را در سال ۱۹۸۶ و از تیم سانتوس برزیل آغاز کرده است.این بازیکن یکی از محبوبترین ورزشکاران ژاپن است و از بازیکنان تراز اول این کشور در دوران شکوفایی فوتبال ژاپن در دهه ۱۹۹۰ به شمار می‌آمد. پیش از رفتن به ایتالیا، میورا در سالهای ۱۹۹۳ و ۱۹۹۴ تیم وردی کاوازاکی را به قهرمانی رساند و سپس یک فصل در تیم جنوا توپ زد. او همچنین در لیگ های کرواسی و استرالیا نیز بازی کرده است. میورا در سال ۱۹۹۲ جام قهرمانی آسیا را به همراه تیم ژاپن بالای سر برد اما در اولین حضور ژاپن در جام جهانی، در فرانسه ۱۹۹۸ غایب بود. او ۵۵ گل در ۸۹ بازی برای تیم ملی ژاپن به ثمر رسانده است. میورا در سال ۲۰۱۹ در صعود تیم یو‌کوهاما به جی‌لیگ نقش داشت اما در ۲۰۲۰ تنها در چهار بازی برای این تیم به میدان رفت.

کناره گیری یکی از نامزدهای ریاست باشگاه بارسلونا

آگوستین بندیتو نتوانست امضاهای لازم را جمع کند و از انتخابات بارسلونا کناره گیری کرد، به نقل از مونودو پرتوپرو، انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا قرار است ۵ بهمن برگزار شود. تا امروز خوان لاپورتا، ویکتور فونت، جوردی فاره، امیل روسود، ژاوی ویلازوانا، تونی فریکسا، پره ریرا، لوئیس فرانلدز آلا و آگوستی بندیتو ۹ نامزدی بودند که برای ریاست بارسلونا اعلام آمادگی کرده بودند ولی این نامزدها باید به حنصاب مشخصی از اعضای اعضای رسمی باشگاه برای حضور رسمی در انتخابات برسند. تاکنون لاپورتا، فریکسا، فونت و روسود توانسته اند به این حد نصاب برسند ولی آگوستی بندیتو ساعتی پیش اعلام کرد که نتوانسته امضاهای لازم را جمع کند و از انتخابات کنار کشیده است. نشست خبری امروز عصر او در باشگاه بارسلونا نیز لغو شد.بندیتو سال ۲۰۰۳ یکی از اعضای کمپین انتخاباتی خوان لاپورتا بود و تا ۲۰۰۹ نیز یکی از پست های مدیریتی را برعهده داشت ولی به دلیل اختلاف با لاپورتا استعفا کرد. او سال ۲۰۱۰ در انتخابات شرکت کرد و با ۸۰۴۴ رای پس از ساندرو راسل دوم شد. بندیتو از سال ۱۹۹۷ در انتخابات بارسا به نحوی حضور داشته و از این حیث سابقه بیشتری نسبت به دیگر نامزدهای ریاست باشگاه داشت.

برونو فرناندز: رونالدو به من گفت به یونایتد برو

برونو فرناندز، ستاره پرتغالی یونایتد با کریستیانو رونالدو برای انتقال به اولدنترافورد مشورت کرده است. عملکرد برونو فرناندز در طول این یک سال حضور در منچستریونایتد فوق العاده بود و ادامه این روند حتی ممکن است باعث شود او بالاتر از کریستیانو رونالدو و در سلهای پیش رو به بهترین پرتغالی تاریخ این باشگاه از نظر آماری تبدیل شود. حالا برونو فرناندز در مصاحبه ای فاش کرد قبل از امضای قرارداد با یونایتد به رونالدو مشورت کرده و اسطوره فوتبال پرتغال به او تاکید کرده راهی اولدنترافورد شود. رونالدو خودش هفت سال فوق العاده را در یونایتد سپری کرده و در این باشگاه موفق به کسب جایزه توپ طلا هم شد. برونو فرناندز گفت: «من با رونالدو صحبت کردم و دلایلش این بود که او یونایتد را بهتر از من می شناخت. رونالدو به من مشاوره داد و این امر در تصمیم گیری من اهمیت داشت. البته من فکر می کنم در نهایت چنین تصمیمی می گرفتم، اما وقتی با کریستیانو صحبت می کنی همیشه بهتر است. ما در مورد این باشگاه، بزرگی یونایتد و اهمیت این انتقال برای من با یکدیگر صحبت کردیم.رونالدو به من گفت در اولدنترافورد فرصتی برای عضویت در یک باشگاه بزرگ و جنگیدن برای کسب عناوین قهرمانی خواهیم داشت. این بهترین توصیه ای بود ا که به من کرد. رونالدو توصیه کرد برو و کاری کن هواداران یونایتد از تو راضی باشند، اینگونه آنها تو را دوست خواهند داشت. پس بازی خود را انجام بده و اینگونه می توانی بهترین عملکرد را در لباس منچستریونایتد ارائه دهی».

مورینیو: بازی با استون ویلا بر گزار خواهد شد

ژوزه مورینیو می‌گوید که بازی تاتنهام برابر استون ویلا برگزار خواهد شد، چرا که هیچکس به او راجع به لغو بازی خبری نداده است. به رغم ابتلای چندین بازیکن تیم استون ویلا به کرونا، سرمربی تاتنهام آماده نبرد با این تیم در روز چهارشنبه است. پس از اینکه تیم اصلی استون ویلا به دلیل ابتلای ۹ بازیکن به ویروس کرونا در قرنطینه رفت، این تیم مجبور شد در دیدار برابر لیورپول در چارچوب رقابت‌های FA Cup از جوانان زیر ۲۳ و زیر ۱۸ سال خود استفاده کند. جوانان ویلا در بازی روز جمعه برابر لیورپول نتیجه را ۱-۴ به این دو گلر و گلکار کردند. شیوع کرونا در بین بازیکنان استون ویلا، میزبانی آنها از تاتنهام در چارچوب لیگ برتر را در هاله‌ای از ابهام فرو برده، هرچند به تعویق افتادن این بازی برای تاتنهام دردرس بیشتری ایجاد خواهد کرد چرا که تاتنهام به گفته مورینیو از امروز تمرینات آماده‌سازی خود برای این مسابقه را آغاز خواهد کرد.

شایان عباسعلی

صحبت‌ها و گفت‌مان‌ها از بارسای رونالد کومان به یک دو راهی بزرگ برخورد کرد. دو راهی که راه اول آن تشابه سرنوشت کومان با ستین و والورده و در نهایت اخراج وی از بارسلونا و راه دوم رستگاری و تحولی بزرگ برای رونالد در بارسا را فرا می‌خواند. چیزی که معادله را دشوار تر می‌کرد، تصمیمی بود که کومان باید در ادامه مسیر خود انتخاب می‌کرد. این مرد هلندی راهی را در شان اسم رونالد کومان برگزید و تلاش بی‌وقفه خود را برای تحول در بارسا را شروع کرد. گام اول تحول، برد ۳ بر ۲ برابر بیلیائو و فوتبالی درخشان از سوی بازیکنان بارسا بعد از بازی‌های بی‌کیفیتی بود که به هواداران خویش ارائه دادند و در گام دوم، برد کوبنده و قاطع بارسلون در برابر گراناда، کومان را رو سپید می‌کرد. حلاوت برد برابر گراناда به قدری زیاد بود که علاوه بر پیروزی با تعداد گل بالا، روحیه تمامی بازیکنان، کادر فنی و هواداران کاتالانی دگرگون شد ولی دلیل این تحولات چیزی بود که مهم‌تر به نظر می‌رسید. اولین و کلیدی‌ترین دلیل در این امر، تغییر اساسی در سبک بازی مسی بود. فردی که تا لیش خندان است، لب بارسا نیز می‌خندد.

فرانکی دی‌یونگ کم کم دارد تبدیل به همان بازیکنی می‌شود که بارسا پس از خریدش از آژاکس منتظرش بود. پس از شکست ۱-۲ بارسا برابر کادیز و شکست سنگین ۳-۰ مقابل یوونتوس، همه امیدها برای بارسلونا از دست رفته به نظر می‌رسید.

اما شاگردان رونالد کومان از آن زمان، در هشت بازی است که شکست نخورده‌اند و بخش اعظمی از موفقیت تیم مدیون فرم خوب فرانکی دی‌یونگ است. کومان قصد داشت از دی‌یونگ در نقش یکی از دو هافبک مقابل خط دفاعی استفاده کند اما با ادامه روند نزولی بارسا و سقوط بلوگرانا در جدول رده بندی، نظرش را تغییر داد. باخت برابر یووه تبدیل به نقطه عطفی برای بارسا شد و پس از آن توانستند به شش برد و دو تساوی در لالیگا دست پیدا کنند و با تنها یک امتیاز کمتر از رئال مادرید در رده سوم جدول قرار بگیرند. در هفته های اخیر دی‌یونگ آزاد بوده تا با حضور سرخیو بوسکئس و پدري، نقش بیشتری در خط هافبک بارسا بازی کند. دی‌یونگ در جریان نمایش‌های درخشان آژاکس در لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۱۹ مورد توجه بارسا قرار گرفت و در تابستان همان سال به بارسلونا منتقل شد و در اولین فصل خود با این تیم عنوان قهرمانی در لالیگا را به دست آورد. اما این بازیکن ا

پس از گلزنی کای هاورتز و تیمو ورنر برای چلسی در بازی شب گذشته، فرانک لمپارد، مربی چلسی، سعی دارد انتظارات از این دو را پایین بیاورد. پس از نتایج نامطلوب چلسی در هفته های اخیر و تجربه چهار شکست در شش بازی، این تیم توانست در جام حذفی انگلیس برابر تیم ناشناخته مورکمب با چهار گل به پیروزی برسد.

فرانک لمپارد راجع به کای هاورتز و تیمو

ورنر، مهاجمان چلسی که پس از مدت‌ها پای‌شان

به گل باز شد، به هواداران هشدار داد که باید

صبوری به خرج دهند.

لمپارد معتقد است این دو بازیکن، پیش از اینکه بتوانند به چلسی در تبدیل شدن به یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر کمک کنند، نیاز به زمان بیشتری برای رشد و پیشرفت دارند. چلسی در تابستان با مبلغی حدود ۱۵۰ میلیون یورو کای هاورتز و تیمو ورنر، بازیکنان ملی‌پوش آلمانی، از لورکوزن و لایپزیش به استمفوردبریج برد. اما هیچ کدام از این بازیکنان هنوز نتوانسته اند در حد انتظارات ظاهر شوند.

هاورتز ۲۱ ساله گل چهارم چلسی برابر مورکمب را به ثمر رساند که آمار او را به پنج گل و شش پاس گل در ۲۲ بازی رساند. ورنر در ۲۵ بازی خود برای چلسی ۹ گل و ۶ پاس گل به ثبت



لئو کسی بود که به دلیل مسائل مدیریتی و انگیزه پایین در شروع فصل نتوانست آن جور که باید در ترکیب بارسا خوب ظاهر شود. البته فشار روانی و درخشش شدن تمام تانکنیک‌های تیم بر روی دوش مسی، کار وی را بسیار سخت‌تر می‌کرد اما چیزی که توانست مسی را تغییر دهد، پیدا کردن ترکیبی مطمئن برای بارسا بود. بارسلونایی که خیلی به ثبات خاصی در ترکیب نرسیده بود و مهاجمین تیم پی در پی در حال تغییر بودند، امروزه به دستورات تانکنیکی و ترکیب مطمئنی دست پیدا کرده تا تمامی بار تیم بر روی دوش مسی نباشد و وقتی

گزارش: فرانکی دی‌یونگ، مهره شانس بارسلونا

پیش از اینکه کومان پست جدیدی به او محول کند، به دلیل ناتوانی در فرستادن پاس های عرضی و نداشتن خصوصیات تهاجمی همواره مورد انتقاد واقع شده بود.

در هشت بازی اخیر بارسا، پس از باخت برابر یووه، هیچ تیمی در لالیگا نتوانسته به اندازه آنها گلزنی کند. ۱۷ گل در ۸ بازی که از این تعداد فرانکی‌دی‌یونگ در چهار گل نقش داشته؛ دو گل زده و دو پاس گل داده است. در واقع دی‌یونگ توانسته دستاوردهای خود در خط حمله را دو برابر کند. پیش از این دی‌یونگ به طور متوسط ۰٫۲۷ شانس در طول هر ۹۰ دقیقه ایجاد می‌کرد، اما اکنون او به آمار یک شانس در هر بازی رسیده است.

همچنین آمار احتمال پاس گل و احتمال گلزنی او نیز دو برابر شده و در عین حال قدرت دریل زنی بیشتری نیز پیدا کرده است و به آمار سه دریل در هر بازی در مقابل آمار قبلی ۱٫۶۷ دریل در هر بازی رسیده است. این تغییرات به نفع لیونل مسی نیز بوده و مسی توانسته ۷ گل از ۱۱ گل خود در لالیگا را در هشت بازی قبلی به ثمر برساند و هر دو پاس گل خود را دراین هشت بازی بدهد.

نه تنها دی‌یونگ اغلب بهتر خودش را به منطقه حمله می‌رساند بلکه کیفیت خوبی نیز در رساندن توپ به خط حمله از خود نشان داده که قبلا جای خالی‌اش احساس می‌شد. در حالی که بسیاری از

هشدار لمپارد راجع به کای هاورتز و تیمو ورنر



رسانده است.

فرانک لمپارد در مورد دو بازیکن آلمانی تیم خود می‌گوید: «به خاطر جوانی و پتانسیلی که دارد، کای هاورتز می‌تواند حسابی پیشرفت کند. او مبتلا به کرونا شده بود و کمی اذیت شد، به بازی امروز و در طول تمرینات این هفته دیدم که قوی

تمجید یورگن کلینزمن از هالند؛

کلینزمن: هالند استثنایی است!

بازی قرار گرفته است.

او گفت: «هالند تاثیر خود را در این بازی گذاشت. نه تنها دو گل زیبا زد، بلکه به تنهایی با تمام خط دفاع لایپزیش جنگید. عملکرد او خیلی خیلی تحسین برانگیز بود. به نظر می‌رسد که او ماه به ماه قوی تر شده و تبدیل به بازیکن بهتری می‌شود. او دارد به بلوغ می‌رسد و بازیکنی بسیار خاص و استثنایی است.

دورتموند شانس بردن جام را دارد، آنها تیم بسیار جاه‌طلبی هستند. باشگاه بزرگی هستند. هالند آنجا راحت است و با جیو رینا، جیدون سانچو و مخصوصا مارکو روئیس خیلی خوب یکدیگر را درک می‌کنند و با چشم هم‌دیگر را پیدا می‌کنند.»

ارلینگ هالند در یک سال حضورش در دورتموند در ۲۵ بازی بوندسلیگا برای این تیم ۲۵ گل زده و در ۳۴ بازی خود برای دورتموند در تمام رقابت‌ها ۳۵ گل به ثمر رسانده است.

بحران بزرگ یوونتوس پیش از جدال مرگ و زندگی

ممکن است یوونتوس تعداد زیادی از ستاره های خود را مقابل اینتر در اختیار نداشته باشد. یوونتوس دیشب در دیداری دشوار و علیرغم اینکه ساسولو ۱۰ نقره بود، موفق شد ۱-۳ این تیم را مغلوب کرده و خود را به صدر جدول سری ۱ نزدیک کند. یوونتوس این هفته در رقابت های کوپا ایتالیا به مصاف جنوا رفته و هفته آینده دیداری دشوار و تعیین کننده با اینتر، یکی از رقبای جدی خود برای فتح دهمین اسکودتوی متوالی پیش رو خواهد داشت. اما بی تردید در حال حاضر مهم ترین مشکل یوونتوس تعدد بازیکنان مصدوم این تیم است.

خبر بد در جریان پیروزی شیرین برابر ساسولو، مصدومیت دو هافبک یوونتوس و احتمال

با دبل در برابر گرانادا و دو پاس گل در ۲ بازی آخرین نقش موثری را در تیم ایفا کند. نفر دوم این لیست پدري جوانی بود که حکم اسطوره اینستا را در ۲ بازی اخیر در تیم به نمایش درآورد. دبل پاس گل او در برابر بیلیائو این امر را کامل می‌کرد. نفر اخر و سوم از تیم بارسا دمیله‌ای بود که با سرعت و تکنیک خاص خود از راست و چپ طوری زهرآگین بود که ۳ تاثیر گذاری مستقیم در گل‌های کاتالان‌ها را به نام خود ثبت کرد.علاوه بر ۲ دلیل ذکر شده، روحیه خوب بازیکنان در بازی‌های گذشته نیز تاثیرات فراوانی در روی تیم گذاشت. از تمامی این نکات و حرف‌ها مهم‌تر این است که تیم کومان بتواند پایداری در نتایج خوب خود را حفظ کند و تداوم عملکرد تیم او مهم از نتیجه گیری در این ۲ بازی است. باید دید و به نظاره نشست که آیا تیم رونالد کومان تا آخر این فصل می‌تواند این نوع نتیجه‌گیری را حفظ کند یا خیر. آیا تمامی بازیکنانی که این چند بازی ناجی تیم‌شان بودند می‌توانند در ادامه نیز بازی خوب خود را حفظ کنند یا خیر. به زودی آینده همه چیز را مشخص می‌کند.

فرانکی دی‌یونگ، مهره شانس بارسلونا



انتقادات وارده به بارسا به دلیل عدم حضور یک شماره ۹ موثر در تیم، پس از خروج سوزار از این باشگاه و همچنین افت مسی بوده، اکنون به نظر می‌رسد که این تغییر کوچک در تاکتیک همان چیزی است که هافبک های بارسا نیاز داشته اند.

نیرو و تحرک اضافه شده از جانب دی یونگ به وضوح تاثیر زیادی برای بارسلونا داشته است و اگرچه آنها هنوز در بالای جدول لالیگا با آلتینیکو مادرید فاصله دارند، این بازیکن هلندی می‌تواند کلید نبرد بارسا برای حفظ عنوان قهرمانی در پایان فصل باشد.

حسرت رئال؛ حکیمی بهترین خرید فصل است

اشرف حکیمی فصل گذشته در ترکیب دورتموند نمایش درخشانی داشت و هواداران رئال مادرید تصور می‌کردند تا سالها شاهد حضور یک مدافع راست باکیفیت در ترکیب تیم خود هستند، اما پیش از به پایان فصل رسیدن فصل بود که باشگاه ایتر اعلام کرد با رقم ۴۰ میلیون یورو برای خرید اشرف حکیمی که با کفشهای ها به توافق رسیده است، در آن مقطع عنوان شد عدم تمایل به رقابت با دنی کارواخال و احتمال نیمکت نشینی باعث شده اشرف حکیمی چنین تصمیمی بگیرد.

عملکرد اشرف حکیمی در چند دیدار ابتدایی فصل در ترکیب ایتر خیلی خوب نبود و ضعف این بازیکن در امور دفاعی باعث بروز انتقاداتی به او نیز شد، اما او در هفته های اخیر به بهترین مدافع راست اروپا تبدیل شده است.

امروز اینتر در دیداری مهم برابر رم به تساوی ۲-۲ رضایت داد، اما گل دوم نراتزوری را اشرف حکیمی با یک ضربه تماشایی به طاق دروازه به ثمر رساند تا یک بار دیگر این مدافع مراکشی در نقش گلزن ظاهر شود. اشرف حکیمی تا اینجای فصل شش بار برای ایتر موفق به گلزنی شده و آخرین بار در فصل منبج به سه گانه مایکون در ترکیب اینتر چنین کارنامه ای به ثبت رسانده بود. احتمالا هواداران رئال مادرید تا سالها حسرت این تصمیم عجیب مدیران این باشگاه و از دست دادن مهره ارزشمند مراکشی را خواهند خورد.

«بدترین مسی» در صدر جدول گلزنان لالیگا

لیونل مسی در پیروزی ۴ بر صفر بارسلونا مقابل گرانادا توانست مانند آنتوان گریزمان دبل کند و به صدر جدول برترین گلزنان لالیگا صعود کند. این اتفاق در حالی رخ داد که افراد زیادی معتقدند ستاره آرژانتینی مانند گذشته تاثیرگذار نیست. کاپیتان بارسلونا با دو گلی که برابر گرانادا به ثمر رساند از جرارد مورنو ۱۰ گله پیشی گرفت، پیش از هفته مدهدم دو مهاجم به همراه لوییس سوارس و یاگو آسپاس در صدر در کنار هم قرار گرفتند، مورنو جمعه شب برای سلتانویگو گلزنی کرد اما دبل مسی موجب شد به جایگاه دوم سقوط کند. سوارس به خاطر لغو دیدار آلتینیوکومارید و آلتنیک بیلیائو نتوانست به میدان برود و آسپاس هم مشکل جسمانی دارد. مسی دوباره به روزهای همیشگی‌اش برگشته و در بالاترین جایگاه برای کسب پیچ‌پیچی (جایزه بهترین گلزن لالیگا) قرار دارد. او تاکنون هفت بار این جایزه را به دست آورده است که رکوردی بی‌نظیر محسوب می‌شود. ستاره آرژانتینی پیش از توانسته بود از رکورد تلمو زارا با شش پیچ‌پیچی عبور کند. کاپیتان بارسا اگر کمی خوش‌شانس بود می‌توانست برابر آلتنیک بیلیائو گل‌های بیشتری به ثمر برساند اما دو بار ضربه‌اش با تیرک برخورد کرد. در هر صورت با دو گلی که دیشب به ثمر رساند تعداد گل‌هایش را با پیراهن بارسلونا به ۶۴۸ رساند.

هازارد گمشده!

رئال مادرید دوباره برابر یک حریف آسان امتیاز از دست داد و به آلتنیکومادرید صدرنشین اجازه داد تا اختلافش را با این تیم بیشتر کند. اکنون بارسلونا بیشتر به سفیدپوشان نزدیک‌تر شده است. در این شرایط آلتنیکو با توجه به سه بازی کمتر می‌تواند کاملاً از دو تیم بزرگ اسپانیا فاصله بگیرد و نیمی از راه قهرمانی را طی کند. در دیدار شنبه شب رئال مادرید و اسباسونا که با تساوی دبل گل به پایان رسید انتظار زیادی از سفیدپوشان می‌رفت به خصوص از اندن هازارد که در ترکیب اصلی حضور داشت و ۷۵ دقیقه بازی کرد. هافبک بلژیکی هیچ کاری در زمین انجام نداد. او بیش از حد ترسو ظاهر شد و بیشتر مراقب بود تا توپ را از دست ندهد. او هیچ شباهتی با بازیکنی که رهبری خط حمله چلسی را بر عهده داشت، نداشت. هازارد تنها چهار بار برای دریل تلاش کرد که سه دربیشش به موفقیت همراه شد. مادریدی‌ها هم از وضعیت جسمانی هازارد ترسیدند چون زمانی که هافبک بلژیکی با تکل بازیکن حریف روبرو شد احساس درد کرد. کاملاً مشخص است آسیب دیدگی‌های پیاپی هافبک مادرید را از سطح واقعی‌اش دور کرده و اعتماد بهنفسش را از بین برده است. البته هازارد در این زمینه تقصیری ندارد و بدتر از همه این است چنین بازی‌هایی به یک روال عادی تبدیل شده‌اند.